[image: mg-santa-barbara-do-monte-verde-brasao.jpg]

	Câmara Municipal

	de Santa Bárbara do Monte Verde

	ESTADO DE MINAS GERAIS

Indicação de nº 034/2019, 13 de Agosto de 2019.

À Câmara Municipal de Santa Bárbara do Monte Verde

Exmº. Sr. José Carlos de Almeida Lima
Presidente da câmara Municipal

Senhor Presidente:

O Vereador Adário de Fátima da Silva que esta subscreve, vem solicitar ao Executivo Municipal a instalação de uma Fossa Séptica no ponto de ônibus que fica na divisa do Município de Juiz de Fora e Santa Bárbara do Monte Verde.
  .
Justificativa: A fossa que se encontra no local está a céu aberto prejudicando as pessoas que transitam pelo local citado acima.

Reitero ainda, o pedido feito no dia 23 de Abril de 2019, onde foi solicitado a mudança no sentido da Rua Manoel Duarte da Silveira, desde a esquina do Posto de Saúde até o Colégio e da Rua Luis José de Souza para que tais ruas sejam  Mão única.

Sala das sessões, 13 de Agosto de 2019.

__________________________________
Adário de Fátima da Silva
Vereador

Rua José Antônio de Almeida, 169 - Centro - Cep 36132-000 - Santa Bárbara do Monte Verde| MG
CNPJ: 01.633.260/0001-67 – Tel.:(32)3283-8113 – e-mail: camara.sbmv@yahoo.com.br

image1.jpeg